

# Formandens beretning 2022

## Bestyrelsen

### Økonomi

Der har ikke været uforudsete udgifter og kontingentet er kommet hjem med små bump.

Året lukker med et pænt overskud som forventes at styrke indsatsområderne i 2023.

### Gartner

Som altid fylder gartneremnet meget når det kommer til henvendelser, og er dermed også det vi bruger mest tid på. En af side-opgaverne fra sidste års generalforsamling var de grønne områder foran forhaverne og de gamle telefonstolpe/bjælker som ligger eller er forvundet. Bestyrelsen har kigget på virkelig mange løsninger, beton, genbrugsplast m.m. Men vi må bare indrømme at stadig går og tænker på hvad det endeligt skal blive. Økonomisk har vi kun til en-tredjedel af arbejdet, og med tanke på at asfaltlånet ikke har længe igen får det er væk - vil vi nok generelt foreslå at et vi til den tid optager et nyt og får lavet alt på én gang.

### Legepladser

Legepladserne har fået lavet små reparationer, en sanse gynges har erstattet den gamle giraf gynges som ikke længere var forsvarlig at have stående. Som reglerne foreskriver, så har vi også fået udført et sikkerhedstjek og har reageret på de punkter som krævede udbedring.

### Stier og fællesområder

Stierne har der ikke været det store arbejde med eller omkring. Der har været enkelte oversvømmelser på grund af meget store mængder vand, men det kommer væk igen i det tempo vore brønde kan aftage. Der har dog været lidt problemer med viadukten der går under vejen/indkørslen til kirsebærvangen.

Og så er vores piletræer blevet beskåret, bestilt i 2022 men på grund af at vi ventede længe på frost således at græsset ikke tog for meget skade blev det udført i 2023. Men de havde de virkelig brug for, og ja det ser lidt bart ud men de skal nok komme til at ligne sig selv inden længe.

### Affald og renovation

Der er ikke kommet noget nyt omkring affaldssortering og de ekstra containere som skal op. Vi har brugt en del tid på at komme i kontakt med kommunen, men grundet travlhed har egedal outsourcet telefonhenvendelser til Vest Forbrændingen som kun tager imod besked. En meget utilfredsstillende model og situation.

Vi er STADIG nogle af de dårligste foreninger når det kommer til sortering af affald, det er simpelthen pinligt og skal ophøre med det samme. Er man i tvivl kan man finde masser af information inde på Egedals hjemmeside. Det er bare ikke i orden at vi smider pap, træ, metal og andre større objekter på p-pladserne, det skal på genbrugspladsen uden undtagelse. Bliver der bare lagt oven på containere bliver det ikke afhentet eller tømt.